
 
 

 

tel.  (043)   8433115  REGON     730034235                         BANK PEKAO  S.A. I O/WIELUŃ                                   Nr KRS - 0000133507                          Kapitał zakładowy 
                                                NIP             832-000-35-82           97 1240  3291 1111 0000 2922 4193           Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia                 12 647 000  zł 

                          

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

98-300 Wieluń  

ul. Zamenhofa 17 

 
www.komunalne.wielun.pl               e-mail: goko@komunalne.wielun.pl 

 

 

 

Wieluń, 12.12.2022 r. 
 
Numer sprawy: ZP/14/2022 

 
Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: 
 

„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej zadań powierzonych  

Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. w Wieluniu na lata 2023 - 2025” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje się, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.12.2022 r. godz. 12:45 w siedzibie Zamawiającego                   
(sala konferencyjna): ul. Zamenhofa 17, 98-300 Wieluń. 

2. Przewidywany termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2025 r.. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
Zadanie I 
 

Lp Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena w zł 
brutto: 

Liczba 
punktów 

1.  Wiener TU S.A. Vienna Insurance 
Group Regionalne Centrum 
Ubezpieczeń Korporacyjnych  
w Warszawie, ul. Wołoska 22A,  
02-675 Warszawa  

 
147 000,00 zł 

 
0 

 
 
 
Zadanie II 
 

Lp Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena w zł 
brutto: 

Liczba 
punktów 

1.  Wiener TU S.A. Vienna Insurance 
Group Regionalne Centrum 
Ubezpieczeń Korporacyjnych  
w Warszawie, ul. Wołoska 22A,  
02-675 Warszawa 

 
162 096,00 zł 

 
0 

 


		2022-12-12T14:31:22+0100
	Tomasz Kulicki 911a508e9ff2d977ce1aefa58555d788aec0d190




